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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2015 Protokoll
vom 07.11.2015 bis 08.11.2015  im Taunabad Oberursel
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: SC Oberursel e.V. Seite: 1
Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2015

Franka Wilke 2002 Erster Offenbacher SC 02:29,46 634
2. Hannah Plücker 2002 WSV Großkrotzenburg 02:29,49 634
3. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,08 590
4. Marieke Renz 2002 SC Wfr. Fulda 02:33,21 589
5. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 02:36,93 548
6. Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 02:38,10 536
7. Jil Reisert 2002 SG Frankfurt 02:39,11 526
8. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 02:40,63 511
9. Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 02:44,93 472 EnM

abgemeldet
Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

nicht am Start
Jette Kappus 2002 Erster Offenbacher SC EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2015

Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:24,77 698
2. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,50 647
3. Lea Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:30,10 626
4. Giuliana Madera 2001 SG Frankfurt 02:40,01 517 EnM
5. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 02:40,60 511 EnM
6. Emelie Engels 2001 SCW Eschborn 02:42,20 496 EnM

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2015

Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 02:16,72 829
2. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:23,51 717
3. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 02:27,69 657
4. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 02:28,33 649
5. Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 02:30,92 616
6. Maren Nahler 2000 SG Frankfurt 02:34,95 569

abgemeldet
Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

nicht am Start
Chantal Franiczek 2000 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2015

Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 02:18,62 795
2. Samira-Svea Erhart 1999 Erster Offenbacher SC 02:19,12 787
3. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 02:19,40 782
4. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:25,44 688
5. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 02:27,67 658
6. Melanie Lienke 1999 SG Frankfurt 02:35,58 562
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2015 Protokoll
vom 07.11.2015 bis 08.11.2015  im Taunabad Oberursel
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: SC Oberursel e.V. Seite: 2
Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2015

Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 02:22,77 728
2. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 02:23,38 719
3. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 02:23,63 715
4. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 02:27,17 664
5. Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 02:35,69 561

nicht am Start
Carmen Maria Franiczek 1998 SG Frankfurt EnM

disqualifiziert
Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal EnM

Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag der Brustteilstrecke nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2015

Sarah Berneaud 1996 TV Wetzlar 02:30,28 624
2. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:30,47 622
3. Nina Fischer 1997 Hofheimer SC 02:30,76 618

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Meisterin 2015

Julia Mrozinski 2000 SG Frankfurt 02:16,72 829
2. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 02:18,62 795
3. Samira-Svea Erhart 1999 Erster Offenbacher SC 02:19,12 787
4. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 02:19,40 782
5. Reva Foos 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,89 741
6. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 02:22,77 728
7. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 02:23,38 719
8. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:23,51 717
9. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 02:23,63 715
10. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:24,77 698
11. Bettina Fuhr 1994 Hofheimer SC 02:25,28 691
12. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:25,44 688
13. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt 02:27,17 664
14. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 02:27,67 658
15. Celine Zangenfeind 2000 SC Wiesbaden 1911 02:27,69 657


